8מש במונית והיא נרשמה על שמו אך ורק מאחר והוא הבעלים של זכות ציבורית הוא זכות להשת

9בעבור ₪ 113,000 -( כי החברה שילמה מכיסה סך של כ2רשומה. עוד הפנה למסמכים בדבר כך ש)נ/

10רכישת המונית. עוד הפנה ב"כ החברה לכך שבשים לב להערות בית המשפט, הטיעון לחילוט מתבצע

11 - להלן) 1969)נוסח חדש( תשכ"ט סדר הדין הפלילי )מעצר וחיפוש( בהתאם להוראות פקודת

12בהתאם לכך, הרי שבית המשפט רשאי ואינו חייב לחלט שלא בהתאם להליך לפי פקודת .(הפסד"פ

13הסמים המסוכנים. לסיכום טען גם למידתיות וחוסר הפרופורציה בחילוט רכוש בשווי סכום כסף כה

14 נאשם. רב כנגד העבירות אותן ביצע ה

15 :דיון והכרעה